
Supermoto Triveneto Jesolo S Junior - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 111 TERRANEO N. 10:36.853
Tempo gara

1 1:12.922 16:33:02.189

2 1:10.525 16:34:12.714

3 1:10.892 16:35:23.606

4 1:10.006 16:36:33.612

5 1:10.139 16:37:43.751

6 1:10.291 16:38:54.042

7 1:10.162 16:40:04.204

8 1:10.382 16:41:14.586

9 1:11.058 16:42:25.644

 Po. 2 - # 263 BENVENUTI A. + 03.909
Diff. Primo

1 1:14.008 16:33:03.463

2 1:10.800 16:34:14.263

3 1:10.667 16:35:24.930

4 1:10.546 16:36:35.476

5 1:10.419 16:37:45.895

6 1:10.810 16:38:56.705

7 1:10.553 16:40:07.258

8 1:10.428 16:41:17.686

9 1:11.867 16:42:29.553

 Po. 3 - # 23 ANDREOTTI R. + 22.179
Diff. Primo

1 1:15.081 16:33:04.433

2 1:12.323 16:34:16.756

3 1:12.699 16:35:29.455

4 1:12.705 16:36:42.160

5 1:12.592 16:37:54.752

6 1:12.717 16:39:07.469

7 1:12.795 16:40:20.264

8 1:13.585 16:41:33.849

9 1:13.974 16:42:47.823

 Po. 4 - # 8 OLIVIER R. + 56.631
Diff. Primo

1 1:18.158 16:33:07.869

2 1:16.436 16:34:24.305

3 1:16.062 16:35:40.367

4 1:15.819 16:36:56.186

5 1:17.040 16:38:13.226

6 1:16.801 16:39:30.027

7 1:17.130 16:40:47.157

8 1:17.061 16:42:04.218

9 1:18.057 16:43:22.275

 Po. 5 - # 105 BATTISTIN M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:19.509 16:33:09.563

2 1:16.232 16:34:25.795

3 1:16.013 16:35:41.808

4 1:16.015 16:36:57.823

5 2:08.731 16:39:06.554

6 1:18.673 16:40:25.227

7 1:19.248 16:41:44.475

8 1:19.136 16:43:03.611

Fastest lap: 1:10.006 
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